Eget kapital hänförligt till
moderbolagets aktieägare 29,7 0,01 29,7

Eget kapital hänförligt till
innehav utan bestämmande inflytande 7,4 0,01 7,4

Summa eget kapital 37,1 0,0 37,1

Avsättningar
Uppskjutna skatteskulder 0,8 0,8
Summa avsättningar 0,8 0,8

Långfristiga skulder
Obligationslån – –
Summa långfristiga skulder 0,0 0,0

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 23,5 23,5
Övriga räntebärande skulder 160,0 160,0
Övriga kortfristiga skulder 25,1 25,1
Summa kortfristiga skulder 208,6 208,6

Summa eget kapital och skulder 246,5 246,5
1)   Då Koncernens balansräkning per den 31 december 2015 är upprättad enligt IFRS blir den densamma som proformabalansräkningen. Justeringen i profor-
maresultaträkningen innebär en förflyttning mellan periodens resultat och balanserade vinstmedel, vilket gör att eget kapital i Koncernen inte påverkas.

A L C A D O N  G R O U P  A B  ( P U B L )
B O L A G S B E S K R I V N I N G24

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS PROFORMA FÖR PERIODEN 1 JANUARI–31 DECEMBER 2015

Reviderad Granskad1

MSEK

Alcadon-
koncernen

2015
1 jan–31 dec2

Alcadeltaco-
koncernen

2015
1 jan–31 dec

Proforma-
justeringar

Proforma

2015
1 jan–31 dec

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -0,3 30,9 1,13 31,8
Justeringar som inte ingår i kassaflödet m.m. 0,0 0,5 -0,83 -0,3
Erhållen och betald ränta 0,0 -0,1 0,03 -0,1
Betald inkomstskatt – -4,5 -4,5
Kassaflöde från den löpande
verksamheten före förändringar
i rörelsekapitalet

-0,3 26,9 0,4 27,0

Förändringar av rörelsekapitalet 0,4 -14,8 -0,43 -14,8
Kassaflöde från den löpande
verksamheten 0,1 12,0 0,0 12,1

Investeringsverksamheten
Förvärv av aktier i dotterbolag -171,7 – -18,34 -190,0
Förvärv av materiella och immateriella
anläggningstillgångar – -1,0 -1,0

Kassaflöde från investerings-
verksamheten -171,7 -1,0 -18,3 -191,0

Finansieringsverksamheten
Tillfört kapital från aktieägare 37,5 – 37,5
Förändring av lån 160,0 – 160,0
Utdelning – -13,5 -13,5
Kassaflöde från finansierings-
verksamheten 197,4 -13,5 0,0 183,9

Periodens kassaflöde 25,8 -2,5 -18,3 5,1

Likvida medel vid periodens början 0,1 20,8 20,8
Valutakursdifferens i likvida medel – – –
Likvida medel vid periodens slut 25,9 18,3 -18,3 25,9
1)   Räkenskaperna för Alcadeltaco-koncernen har granskats av revisor inom ramen för revisionen av DistITs koncernårsredovisning för 2015.
2)   Räkenskaperna för Alcadon avser perioden 21–31 december 2015, eftersom Koncernen ej bedrev verksamhet före detta datum.
3)   Justering avser avdrag för räkenskaperna för Alcadeltaco-koncernen för perioden 21–31 december 2015, då dessa ingår i Alcadon-koncernens räkenskaper